7
S

. 1& . .
gebjebTalrlmes

PRE-ORDER MENU
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7 LCML

IDARYTI KALAKUTIENOS
SUKTINUKAI SU SPINATAIS

Kalakutienos filé, $pinatai, bolivinés balandos,
paprika, cukinija, rytietiSkas Sambal Mani padazas
ROAST TURKEY ROLLS STUFFED WITH SPINACH

Roast turkey fillet, spinach, quinoa, bell peppers
and courgette

JUODOS DUONOS SUMUSTINUKAI

SU RUKYTA LASISA

Juoda duona Joré, Saltai rukyta lasisa, gvakamolé,
kapariai, juodosios alyvuogés

RYE BREAD SANDWICH WITH SMOKED SALMON

Rye bread Joré, cold-smoked salmon,
guacamole, caperberries, black olives

ALERGENAI/ALLERGENS

e N e

SURIO PYRAGAS
CHEESECAKE

BALTASIS VYNAS ARBA
SULTYS (APELSINY, POMIDORVY)

WHITE WINE OR JUICE (ORANGE, TOMATO)

KAVA ARBA ARBATA
COFFEE OR TEA

ALERGENAI/ALLERGENS

RBOAYPNE

KEPTA LASISOS FILE

Lasisos filé, laukiniai ryziai, maZzosios morkytés,
raudonoji paprika, cukinija, Terijaki padazas
GRILLED SALMON FILLET

Salmon fillet, wild rice, baby carrots, red bell pepper,
courgette, Teriyaki sauce

0ZKOS SURIO SALOTOS

Ozkos siris, konservuoti persikai, apelsinai,
granato séklos, juodosios alyvuogés, vysSniniai
pomidoriukai, salotos, garstyciy ir medaus padazas

GOATS CHEESE SALAD

Goats cheese, canned peaches, oranges,
pomegranate seeds, black olives, cherry tomatoes,
lettuce, mustard and honey dressing
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SURIO PYRAGAS
CHEESECAKE

BALTASIS VYNAS ARBA
SULTYS (APELSINY, POMIDORUY)

WHITE WINE OR JUICE (ORANGE, TOMATO)

KAVA ARBA ARBATA
COFFEE OR TEA
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LETAI TROSKINTA JAUTIENA

Troskinta jautiena, bulviy skiltelés, paprika,
cukinija

SLOW-BRAISED BEEF
Braised beef, potato wedges, bell pepper, courgette

BRIE SURIO SALOTOS

Brie siris, vynuogés, Silauogés, dZiovintos spanguolés,
balzamiko acto padazas, alyvuogiy aliejus

BRIE CHEESE SALAD

Brie cheese, grapes, blueberries, dried
cranberries, balsamic vinegar glaze, olive oil

ALERGENAI/ALLERGENS

AR NS

SURIO PYRAGAS
CHEESECAKE

RAUDONASIS VYNAS ARBA
SULTYS (APELSINY, POMIDORVY)

RED WINE OR JUICE (ORANGE, TOMATO)

KAVA ARBA ARBATA
COFFEE OR TEA

ALERGENAI/ALLERGENS

CIiE XNk

KIAULIENOS MEDALIONAI

Kiaulienos medalionai, bulviy skiltelés, grietinélés padazas su pipirais, paprika, cukinija,
mazosios kukurtzy burbuolés

PORK MEDALLIONS

Pork medallions, potato wedges, creamy peppercorn sauce, red bell pepper,
courgette, baby corn

KEKSIUKAS SU SOKOLADO
GABALELIAIS
CHOCOLATE CHIP MUFFIN

KAVA ARBA ARBATA
COFFEE OR TEA

7 LSML
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VISTIENOS SALOTY DUBENELIS BOWL
Vistiena kepta panko dziuvéséliuose, perlinis
kuskusas, burokéliai, Sviezi agurkai, ridikéliais,
imbieras, Zoleliy padazas

CHICKEN SALAD BOWL

Deep-fried chicken in panko crumbs, pearl
cous-cous, beetroot, fresh cucumber, radish, ginger,
herbs dressing

ALERGENAI/ALLERGENS

OF RS

MARMURINIS KEKSIUKAS
MARBLED MUFFIN

SULTYS (APELSINY, POMIDORVY)
ARBA GAZUOTAS GERIMAS
(COCA-COLA, SPRITE, FANTA)

JUICE (ORANGE, TOMATO) OR FIZzY
DRINK (COCA-COLA, SPRITE, FANTA)

ALERGENAI/ALLERGENS

Chil Ao

SPINATY IR VARSKES LAZANIJA

Spinatai, vargké, lakstiniai makaronai, be$amelio padaZas, siris

SPINACH AND COTTAGE CHEESE LASAGNA

Spinach, cottage cheese, sheets of pasta, Bechamel sauce, cheese

MARMURINIS KEKSIUKAS
MARBLED MUFFIN

KAVA ARBA ARBATA, ARBA SULTYS (APELSINY, POMIDORVY),
ARBA GAZUOTAS GERIMAS (COCA-COLA, SPRITE, FANTA)

COFFEE OR TEA, OR JUICE (ORANGE, TOMATO),
OR FIZZY DRINK (COCA-COLA, SPRITE, FANTA)

7 VGML
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LIETINIAI SU VARSKES KREMU

Lietiniai, varSkés kremo jdaras, grietiné ir trintos uogos (patiekiama atskirai)

CREPES WITH CREAM CHEESE

Crepes, cream cheese, sour cream, jam (served separately)

SULTYS (APELSINY, OBUOLIVY)
JUICE (ORANGE, APPLE)

ALERGENAI/ALLERGENS

Of RS

ALERGENAI/ALLERGENS

Clif 2o
7 JPML

TRASKIOS VISTIENOS PIRSTELIAI

Traski vistiena, bulviy skiltelés, pomidory padazas, Siaudeliais pjaustytas Sviezias agurkas ir
morkos (patiekiama atskirai)
CRISPY CHICKEN FINGERS

Crispy chicken, potato wedges, tomato sauce, Fresh cucumber and carrot sticks
(served separately)

SULTYS (APELSINY, OBUOLIY) ARBA GAZUOTAS
GERIMAS (COCA-COLA, SPRITE, FANTA)

JUICE (ORANGE, APPLE) OR FIZZY DRINK (COCA-COLA, SPRITE, FANTA)




SVARBI INFORMACIJA:

>

Uz perkamas prekes atsiskaityti galite grynaisiais pinigais ir kreditinémis mokéjimo
kortelémis: VISA, MasterCard

Grynieji pinigai priimami EUR valiuta

Asmenims iki 20 mety alkoholiniai gérimai neparduodami

Primename, kad léktuve yra draudziama vartoti alkoholinius gérimus, jsigytus ne

skrydZio metu

Jeigu esate alergiski tam tikriems maisto produktams, prie$ uzsisakydami patiekala
pasikonsultuokite su aptarnaujanciu personalu, ar maiste néra jums pavojingy ingredienty.

IMPORTANT INFORMATION:

>

« You can pay for your meal in cash or by credit card: VISA, MasterCard

* Cash is accepted in euro only

« Alcoholic beverages are not sold to persons under 20 years of age

« Please note that it is forbidden to consume alcoholic beverages that are not purchased

during the flight

« If you are allergic to certain foods, please consult a member of staff before ordering

a meal.

ZENKLY REIKSMES:

MEANINGS OF CHARACTERS:

Glitimas
Gluten

tg Zuvis
Fish

i

%o

Pienas
Milk

Riesutai
Nuts

2020 Sezamo séklos
0309 Sesame seeds

Kiausiniai
@ Eggs

fi
4

Garstycios
Mustard

Véziagyviai
Crustaceans




